

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 07 - Poľná cesta P7

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					186 917,40	976 984,30	1 163 901,70	1 292,786
1		Zemné práce						185 621,50	185 621,50	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	730,000	31,30		22 849,00	22 849,00	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	236,760	96,20		22 776,30	22 776,30	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	120,000	18,00		2 160,00	2 160,00	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m3	236,760	76,40		18 088,50	18 088,50	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	92,790	101,80		9 446,00	9 446,00	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	649,530	9,90		6 430,30	6 430,30	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 920,000	9,90		28 908,00	28 908,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	143,970	56,10		8 076,70	8 076,70	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	143,970	23,10		3 325,70	3 325,70	
10	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	730,000	18,50		13 505,00	13 505,00	
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 400,000	11,00		15 400,00	15 400,00	
12	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	960,000	36,10		34 656,00	34 656,00	
4		Vodorovné konštrukcie						126 932,60	126 932,60	154,812
13	312	451311111	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.B 7,5 hr. do 100 m	m2	347,000	284,30		98 652,10	98 652,10	85,273
14	312	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	347,000	81,50		28 280,50	28 280,50	69,539
5		Komunikácie					186 917,40	580 269,80	767 187,20	1 137,975
15	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	1 400,000	88,50		123 900,00	123 900,00	275,730

16	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	1 400,000	160,80		225 120,00	225 120,00	540,750
17	221	564811111	Kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 50 mm fr. 0-8mm	m2	1 400,000	52,80		73 920,00	73 920,00	137,480
18	221	591141111	Kladenie dlažby z kociek z cementovej malty	m2	347,000	453,40		157 329,80	157 329,80	104,575
19	592	5922761500	<i>Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x10</i>	ks	2 336,467	80,00	186 917,40		186 917,40	79,440
99 Presun hmôt HSV								84 160,40	84 160,40	
20	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 292,786	65,10		84 160,40	84 160,40	
<u>Celkom</u>							<u>186 917,40</u>	<u>976 984,30</u>	<u>1 163 901,70</u>	<u>1 292,786</u>